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1 Johdanto 

Raision Jumpparit on raisiolainen voimistelulajeihin, tanssiin ja perusliikuntatunteihin keskittyvä 

urheiluseura. Yhdistyksen toiminnan keskiössä on lasten, nuorten ja aikuisten harrastetoiminta eri 

voimistelulajeissa niin laadukkaiden harrastetuntien kuin voimistelijalähtöisen kilpaharrastamisen 

muodossa. Seuran kilpalajeja vuonna 2025 olivat joukkuevoimistelu, telinevoimistelu, tanssi, 

cheerleading ja kilpa-aerobic.  

Yhdistyksen jäsenmäärä vuonna 2025 oli 859. Seuran toimistolla eli operatiivisessa ja strategisessa 

työssä työskenteli kaksi henkilöä ja liikuntatuntien vetäjinä kymmeniä ohjaajia. Raision Jumpparien 

toiminnassa on mukana useita kymmeniä ohjaajia, apuohjaajia, valmentajia, joukkueenjohtajia, 

hallituksen jäseniä, rahastonhoitajia ja niin edelleen. Kaikki työsuhteen tai luottamustehtävän 

kautta seuran toiminnassa mukana olevia henkilöitä kutsutaan seuratouhukkaiksi. 

Raision Jumpparien vuoden 2025 hallinnossa keskityttiin erityisesti vahvistamaan henkilöstöasioita. 

Keskeisenä toimenpiteenä tähän liittyen seura haki OKM:n seuratukea ja palkkasi toisen työntekijän 

seuran toimistolle nimikkeellä valmennuskoordinaattori. Tavoitteena on henkilöstön jaksamisen ja 

sitoutumisen lisääminen, henkilöstön osaamisen kehittäminen ja uusien työntekijöiden houkuttelu. 

Seura näkee tärkeimpänä tehtävänään liikunnan harrastamisen ja sen tuottaman riemun 

lisäämisen. Seuran toiminnan keskiössä on lasten, nuorten ja aikuisten liikuttaminen eri 

voimistelulajeissa niin laadukkaiden harrastetuntien kuin voimistelijalähtöisen kilpaharrastamisen 

muodossa. 

Seuran talouden seurannan kehittämistä jatkettiin vuonna 2025. Vakaa taloudellinen tilanne tuo 

rauhaa ja pitkäjänteisyyttä päätöksentekoon ja seuran tulevaisuuden kehitysaskeleisiin. Seuran 

taloustilannetta onnistuttiin vuoden aikana kehittämään edelleen, maltillisesti positiivisempaan 

suuntaan. 

 

2 Toiminnan tarkoitus  

Raision Jumpparit on reilu, reipas ja riemukas raisiolainen urheiluseura. Seuran toiminnan 

tarkoituksena on tarjota ja lisätä liikunnan harrastamista ja sen tuottamaa iloa lasten, nuorten, 

aikuisten ja perheiden keskuudessa monin eri tavoin ja tavoittein.  Raision Jumpparit järjestää 

monipuolisia ja laadukkaita harraste- ja kuntoliikuntatunteja jäsenistölleen ja muille seuran 

tuottamasta toiminnasta kiinnostuneille. 

Seura tarjoaa polun myös kilpaurheilun pariin useissa voimistelulajeissa: joukkuevoimistelussa, 

rytmisessä voimistelussa, kilpa-aerobicissa ja tanssissa sekä cheerleadingissä. Raision Jumppareissa 

on ilo liikkua, kasvaa, oppia ja menestyä - niin harrastajana, kilpailijana, ohjaajana ja valmentajana 
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kuin myös muissa seuran tehtävissä. Raision Jumpparien toimintaa ohjaavat arvot ovat reiluus, 

reippaus ja riemukkuus. 

 

3 Toiminnan edellytykset 

 

Talous 

Suurin osa seuran tuloista kertyi kausimaksuista. Kausimaksun suuruus riippuu viikoittaisesta 

harrastusmäärästä ja siitä, käykö jäsen lasten harrastetunneilla, ryhmäliikunnassa, perheliikunnassa 

vai osallistuuko kilpatoimintaan. Yhdistyksen jäsenmaksu on 20 euroa toimintakaudessa. Seura sai 

myös Raision kaupungin myöntämää avustusta noin 10 000 euroa. OKM:n myöntämää seuratukea 

käytettiin Vipinää voimisteluun! -hankkeen kuluihin. Muuta tuottoa seuralle tuli varainhankinnasta, 

erityisesti kevät- ja talvinäytöksistä. 

Seuran kulut koostuivat mm. henkilöstökuluista sivukuluineen sekä muista toiminnan 

välttämättömistä kuluista, kuten toimipaikkakuluista sekä voimistelusalien ja toimiston 

vuokrakuluista, koulutuskuluista, tapahtumakuluista, markkinointikuluista, vakuutuskuluista, 

kirjanpitokuluista, jäsenmaksuista yms. 

Seuralla on selviä kustannuspaineita. Kustannuksien nousu esimerkiksi salivuoromaksuissa ja 

liikunta-alan ALV:n nousu jo valmiiksi korkeiden henkilöstökustannusten tilanteessa on haastava. 

Kausi- ja jäsenmaksutulojen hienoinen putoaminen samanaikaisesti on johtanut siihen, että seuran 

talous on jatkossa entistäkin tiukempi ja vaatii jatkuvaa huomioita sekä panostusta 

varainhankintaan, jäsenhankintaan ja kulujen hallintaan. 

 

Hallinto  

Raision Jumpparien toiminnan ja talouden suunnittelusta, seurannasta sekä toteuttamisesta vastaa 

seuran hallitus. Hallitus kokoontui keskustelemaan ja päättämään seuran ajankohtaisista asioista 

kuukausittain, pois lukien heinäkuussa. Lisäksi pidettiin kaksi sääntömääräistä vuosikokousta, 

kevätkokous 22.4.2025 ja syyskokous 26.11.2025. 

Hallituksen kokoonpano vuonna 2025: 

Vilma-Riina Koppanen, puheenjohtaja (2012) 

Katariina Kiviluoto, varapuheenjohtaja (2011) 

Miia Rauhanen, sihteeri (2006)  

Kaisa Kuikka, (2000) 
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Meiju Vuorela, (2011) 

Hanna Rantanen, (2017) 

Laura Vuorio, (2017) 

Teija Koskinen (2018) 

Nina Litja, (2018-2024)  

Julia Uimonen, (2020) 

 

Vilma-Riina Koppanen erosi puheenjohtajan roolista vuoden 2025 päätteeksi ja hänen tilalleen 

valittiin Katariina Kiviluoto. Varapuheenjohtajaksi Kiviluodon tilalle valittiin Julia Uimonen. Essi 

Ahokoski liittyy hallituskokoonpanoon vuoden 2026 alusta. 

 

Raision Jumppareiden alaisuudessa toimii Uskollisuuden Kilta. Kiltaemäntänä toimii Elina 

Mäntymäki. 

 

Kaikille jäsenille avoin perustoiminta  

Raision Jumpparien toiminnan perusta on kaikille jäsenille avoin perustuntitarjonta. Erilaisia 

harrastetunteja tarjottiin vuoden 2025 kevät- ja syyskausina lapsille, nuorille ja perheille viikoittain 

noin 30 erilaista. Tuntitarjonta pyrkii vastaamaan monipuolisesti erilaisten liikkujien toiveisiin ja 

mieltymyksiin. Kattaus sisälsi laadukasta harrasteliikuntaa lapsille, nuorille, aikuisille ja perheille eri 

lajeissa, kuten telinevoimistelu, joukkuevoimistelu, tanssi, rytminen voimistelut, kilpa-aerobic, 

baletti, cheerleading, perheliikunta sekä ryhmäliikunta.   

Aikuisille ja nuorille suunnattua ryhmäliikuntaa seura tarjosi kevät- ja syyskaudella lähes jokaisena 

viikonpäivänä viikoittain. Kesäajalle on oma aikataulunsa ja kesän tunnit pidettiin pääsääntöisesti 

ulkojumppina. Jäseniemme palautteen mukaan ryhmäliikuntatunnit ovat monipuolisia ja 

laadukkaita, ohjaajia on kehuttu osaaviksi ja innostaviksi. 

 

Taito- ja kilpavalmennus 

Taito- ja kilpavalmennusta järjestettiin rytmisessä voimistelussa, joukkuevoimistelussa, 

telinevoimistelussa, kilpa-aerobicissa, tanssissa ja cheerleadingissa. Taitoryhmien tunnit antavat 

lapselle mahdollisuuden harjoitella tehokkaammin ja haasteellisemmin oman harrastuksen parissa 

ilman kilpailutavoitteita. Tavoitteena on, että jokaiselle kilpaurheilusta kiinnostuneelle voitaisiin 

tarjota sopiva valmennusryhmä, jonka harjoittelun määrä ja tavoitteet vastaavat sopivalla tavalla 

jumpparin omia taitoja ja tavoitteita. Raision Jumpparit on ylpeä kasvattajaseura. 

RaJun näkökulma kilpavalmennukseen on ennen kaikkea harrastajalähtöinen. Tarjoamme 

kilpavalmennusta lähiseurana ja voimme luoda esimerkiksi seurayhteistyön kautta mahdollisuuksia 
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kilpauran jatkuvuudelle, mikäli seuran omat resurssit eivät harrastajan tarpeisiin ja toiveisiin enää 

istu. Kilpauran vaativammille poluille ohjaaminen sujuu mallikkaasti avoimen ja toimivan yhteistyön 

turvin. Teemme yhteistyötä eri tahojen sekä sisarseurojen kanssa, mikäli tarvetta ja tilaisuuksia on. 

Seuran kilpalajien harrastajilla on mahdollisuus osallistua kilpailuihin ja kilpailla omalla 

taitotasollaan seuran edustajina. Edellytyksenä kuitenkin on, että voimistelija / tanssija käy 

harjoituksissa aktiivisesti ja on motivoitunut harjoittelemaan tavoitteellisesti. Seuran nuorimmat 

kilpavoimistelijat ja -tanssijat voivat ensin osallistua esimerkiksi Stara-tapahtumiin ja esiintyä / 

kilpailla omassa lajissaan muissa yhteisissä tapahtumissa. Kilpailu- ja esiintymistapahtumissa seuraa 

tulee edustaa Raision Jumpparien arvojen, pelisääntöjen ja hyvien tapojen mukaisesti. 

Valmennusryhmät voivat anoa seuralta kilpailu-, leiri- ja esiintymistoimintaan taloudellista tukea ja 

heidän on myös mahdollista osallistua seuran tarjoamiin varainhankintatempauksiin. 

 

Viestintä ja markkinointi 

Raision Jumpparien reilu, reipas ja riemukas imago ja arvot ovat keskinäisessä tasapainossa. Kun 

toiminta perustuu myös käytännössä sloganissa ilmaistuille arvoille, on linjassa helppo pysyä. Nämä 

arvot ovat myös viestinnän ja toiminnan markkinoinnin keskiössä:  

o viestintä ja markkinointi on yleisilmeeltään ja kieleltään aina reipasta ja riemukasta 

o kaikessa viestinnässä noudatetaan reilua läpinäkyvyyttä 

o kunnianosoitukset osoitetaan viestinnässä reilusti ja näkyvästi niille, jotka sen ansaitsevat 

Seura viestii toiminnastaan sähköisesti nettisivuilla, sähköpostitse (uutiskirje, tiedotteet), 

sosiaalisessa mediassa ja Suomisportin viestitoiminnon kautta. Raision Jumpparit panostaa 

viestintään erityisesti Facebookissa ja Instagramissa. 

 

Tapahtumat 

Raision Jumpparit järjesti vuosittaiset kevät- ja talvinäytöksensä tuttuun tapaan Kerttulan 

liikuntahallilla. Kevätnäytöksessä seikkailtiin veden pinnan alla ja talvinäytös vei Talviolympialaisiin. 

Näytökset ovat seuralle merkittävä varainhankintaponnistus ja ennen kaikkea kausiemme 

kohokohta - harrastajiemme iloinen tähtihetki. 

Näytöksissä palkittiin ansioituneita RaJulaisia. Kevätnäytöksessä palkittiin tuttuun tapaan eri lajien 

taitajia valmentajien valitsemana. 

Talvinäytöksessä palkittiin: 

o vuoden apuohjaaja, vuoden ohjaaja Milla Lindö, vuoden valmentaja Salla Pylkkönen ja 

vuoden seuratouhukkaat Meiju Vuorela ja Aapo Peltola 
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Yhteistyökumppanit ja -hankkeet 

Raision Jumpparit tekee monipuolista, luovaa ja aloitteellista yhteistyötä Raision kaupungin, 

useiden sisarseurojen ja yritysten sekä Voimisteluliiton ja muiden liikuntajärjestöjen kanssa. 

Seuran jäsenyys jatkui edelleen seuraparlamentissa vuonna 2025. Edustajamme Teija Koskinen 

toimi seuraparlamentin puheenjohtajana. 

Raision Jumpparit kuuluu Suomen Voimisteluliittoon ja Suomen Cheerleadingliittoon. Katto-

organisaationa edellä mainituille toimii Suomen Olympiakomitea. Raision Jumpparit on myös LiikU:n 

(Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry) jäsenseura. 

 

4 Toiminnan arviointi ja kehittäminen 

Vuoden 2025 tavoitekortti sisälsi seuraavat teemat 

● Valmennuskoordinaattorin tai vastaavan toimihenkilön palkkaaminen 

○ OKM seuratuki 

○ valmen nustoiminnan kehittäminen 

● Seuran vetovoiman kasvattaminen työnantajana 

○ valmentajien ja ohjaajien perehdyttämisen kehittäminen 

○ uusien työntekijöiden rekrytoiminen 

● Jäsenmäärän kasvattaminen 

 

Seurassa onnistuttiin toteuttamaan tavoite valmennuskoordinaattorin palkkaamisesta. 

Toiminnanjohtaja veti läpi onnistuneesti projektin, jossa suunniteltiin palkattavan henkilön 

työnkuva ja tulevaisuudennäkymät, haettiin OKM:n seuratukea hankkeeseen ja toteutettiin 

rekrytointi sekä perehdytys. Rooliin valitun Pihla Tiensuun keskeinen tehtävä on kehittää 

valmentajien ja ohjaajien perehdytystä ja työn tukea. Tavoitteena oli myös kasvattaa seuran 

vetovoimaa työnantajana. Perehdytys nähtiin tärkeänä välineenä henkilöstön jaksamisen ja 

sitoutumisen lisäämiseen. Perehdytykseen saatiin uusia työkaluja, kuten perehdytyskansio. Uusien 

työntekijöiden rekrytoinnissa onnistuttiin erinomaisesti. Seurassa aloitti uusia työntekijöitä jopa 20 

henkilöä. Heistä apuohjaajia on 11, vastuuohjaajia 3, valmentajia 5 ja ryhmäliikuntaohjaajia 1.  

Jäsenmäärän kasvussa ei päästy kasvun tielle. Työ tämän saralla jatkuu,sillä jäsenmäärän 

nostaminen ja vähintään samalla tasolla pitäminen on tärkeä edellytys seuran elinvoimaisuudelle. 

Raision Jumpparien toiminnan mittareina toimivat mm. palautekyselyt, joiden avulla palautetta ja 

kehitysideoita kerätään säännönmukaisesti niin jäsenistöltä kuin seuratouhukkailta. Mittareina 

toimivat myös jäsenistön ja seuratoimijoiden määrä, yhteistyökumppanit yms. toiminnassa mukana 

olijat. Toiminnan laadun seurannan apuna ja seuratoiminnan kehityksen hyvänä ohjeistajana toimii 
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Tähtiseura-auditointi ja laatuohjelman kriteeristö.  Laatuohjelmassa tarkastellaan omina osa-

alueinaan johtamista ja hallintoa, urheilutoimintaa, seuratoimijoita sekä aineellisia resursseja. 

Tulevien vuosien tavoite seuralla on nostaa jäsenmäärä parhaiden vuosien (2018-2020) tasolle yli 

tuhanteen jäseneen. Tämä tullaan tekemään tarjoamalla jatkossakin laadukasta liikunnanohjausta 

niin lapsille, nuorille, aikuisille kuin perheillekin ja panostamalla monipuoliseen tuntitarjontaan sekä 

helppoon saavutettavuuteen. 


